
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný nepřetržitě od 14. 10. do 14. 12. 2024   
 

 310/321  Krnov – Opava (– Ostrava)                                                        ODIS Moravský Beroun – Opava  
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  3461 

  

  403461 

   

  403463 

   

 3463 

  

   403465 

   

 3465 

  

   403501 

   

 3501 

  

  R 300841 

  

 R 400841 

   

 3513 

  

 

   Ze stanice                

  Krnov 292 90,103  3 48   4 31  4 31   5 30  5 30   6 14  6 14   7 03  7 04  7 41  
 90

  
Krnov, Opavská90  3 52    4 35  4 35     5 34  5 34    6 18  6 18    7 07   7 08  7 45  

 96
  

Úvalno, Kulturní dům 90,91  3 58    4 41  4 41    5 41  5 41    6 25  6 25       7 52  
 100

  
Skrochovice, rozc. 91,92,93   4 03    4 46  4 46    5 46  5 46    6 30  6 30       7 57  

  Skrochovice, rozc. 91,92,93  4 04    4 50  4 50    5 50  5 49    6 35  6 35       8 00  
 103

  
Holasovice, žel. st 93  4 08    4 54  4 54    5 54  5 53    6 39  6 39       8 04  

 108
  

Vávrovice, OPAVIA 30,93,300,301  4 13  4 18  4 59  4 59   5 59  5 59   6 44  6 44       8 09  
 112

  
Opava západ 30,300,301  4 19      5 05     6 07     6 50     7 27  8 16  

 116
  

Opava východ 30,300,301   4 25      5 10     6 12     6 53     7 38  8 21  

0  Opava východ 30,300,301                      
28  Ostrava-Svinov 1,2 4     5 00  5 40    6 40    7 25    8 15    

     Ostrava hl. n. 1,2                   
     Ostrava-Stodolní 1,2                   
     Ostrava střed 1,2               8 30    
   Do stanice                

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 300843 

  

 R 400843 

   

 3515 

 

 

  R 200845 

  

 

 R 500845 

   

 

 3517 

 

 

 3467 

  

 

 R 200847 

  

 

 R 500847 

   

 

 3519 

 

 

  3471 

  

 

 R 200849 

  

 

 R 500849 

   

 

   Ze stanice                

  Krnov 292 90,103  9 03  9 04  9 41   11 03  11 04  11 41  12 24  13 03  13 04  13 41   14 24  15 03  15 04 
 90

  
Krnov, Opavská90   9 07  9 08  9 45    11 07  11 08  11 45  12 28   13 07  13 08  13 45   14 28   15 07  15 08 

 96
  

Úvalno, Kulturní dům 90,91      9 52       11 52  12 35      13 52   14 35     
 100

  
Skrochovice, rozc. 91,92,93       9 57       11 57  12 40      13 57   14 40     

  Skrochovice, rozc. 91,92,93      10 00       12 00  12 45      14 00   14 45     
 103

  
Holasovice, žel. st 93      10 04       12 04  12 49      14 04   14 49     

 108
  

Vávrovice, OPAVIA 30,93,300,301      10 09       12 09  12 54      14 09   14 54     
 112

  
Opava západ 30,300,301    9 27  10 16     11 27  12 16  13 01    13 27  14 16   15 01    15 27 

 116
  

Opava východ 30,300,301     9 38  10 21     11 38  12 21  13 07    13 38  14 21   15 07    15 38 

0  Opava východ 30,300,301                     
28  Ostrava-Svinov 1,2 4    10 15     12 15     14 15      16 15  

     Ostrava hl. n. 1,2                     
     Ostrava-Stodolní 1,2                     
     Ostrava střed 1,2        12 30     14 30      16 30  
   Do stanice                

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   3521 

  

 

  R 200851 

  

 

 R 500851 

 

 

 3523 

  

 

  R 300853 

  

 

 R 400853 

   

 

  3525 

  

 

 3473 

  

 

 3475 

  

  

   Ze stanice                

  Krnov 292 90,103   15 41   17 06  17 07  17 41   19 06  19 07   19 41  21 03  22 08   
 90

  
Krnov, Opavská90   15 45    17 10  17 11  17 45    19 10  19 11   19 45  21 07  22 11   

 96
  

Úvalno, Kulturní dům 90,91   15 52       17 52        19 52  21 12  22 17   
 100

  
Skrochovice, rozc. 91,92,93    15 57       17 57        19 57  21 17  22 21   

  Skrochovice, rozc. 91,92,93   16 00       18 00        20 00  21 18  22 21   
 103

  
Holasovice, žel. st 93   16 04       18 04        20 04  21 21  22 24   

 108
  

Vávrovice, OPAVIA 30,93,300,301   16 09       18 09        20 09  21 26  22 29   
 112

  
Opava západ 30,300,301   16 16     17 27  18 16     19 27   20 16  21 32  22 34   

 116
  

Opava východ 30,300,301    16 21     17 38  18 21     19 38   20 21  21 37  22 39   

0  Opava východ 30,300,301                   
28  Ostrava-Svinov 1,2 4       18 15     20 15        

   Do stanice                

 321/310  (Ostrava -) Opava - Krnov                                                             Opava - Moravský Beroun 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  3460 

  

 

 3514 

  

 

 Sp 1440 

  

 

 R 500852/ 
500854 

  

 R 200854 

   

 R 200852 

   

 3466 

 

 

 3516 

  

 

 R 500850 

   

 R 200850 

  

 3518 

  

 

 R 500848 

   

 R 200848 

  

 3520 

  

 

 R 500846 

 

   Ze stanice                

     Ostrava střed 1,2                9 40   

     Ostrava-Stodolní 1,2                   

     Ostrava hl. n. 1,2 4/7                   

41  Ostrava-Svinov 1,2       5 54  5 54     8 00    10 00   

69  Opava východ 30,300,301                      

 0
  

Opava východ 30,300,301  4 27  5 27  6 15  6 28      6 54  7 39  8 28    9 39  10 28    11 39  12 28 
 4

  
Opava západ 30,300,301  4 32  5 33  6 20   6 33      7 01  7 44   8 33    9 44   10 33    11 44   12 33 

 8
  

Vávrovice, OPAVIA 30,93,300,301  4 38  5 38  6 25        7 07  7 49      9 49      11 49   
 13

  
Holasovice, žel. st 93  4 43  5 43  6 30        7 12  7 54      9 54      11 54   

 16
  

Skrochovice, rozc. 91,92,93   4 47  5 47  6 33        7 16  7 58      9 58      11 58   

  Skrochovice, rozc. 91,92,93  4 48  5 47  6 33        7 18  7 59      9 59      11 59   
 20

  
Úvalno, Kulturní dům 90,91  4 52  5 53  6 38        7 23  8 04      10 04      12 04   

 26
  

Krnov, Opavská 90  4 59  6 00  6 44  6 52  6 52  6 52  7 29  8 11  8 52  8 52  10 11  10 52  10 52  12 11  12 52 
 29

  
Krnov 292 90,103   5 03  6 05  6 48  7 02  7 02  7 02  7 34  8 15  9 02  9 02  10 15  11 02  11 02  12 15  13 02 

   Do stanice                

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 200846 

  

 3522 

  

 

 R 500844 

   

 R 200844 

  

 3468 

  

 3524 

  

 

 R 400842 

   

 R 300842 

  

 3526 

  

 

 R 400840 

   

 R 300840 

  

 3470 

  

 

 3506 

  

 

 3474 

  

 

 3476 

  

 

   Ze stanice                

     Ostrava střed 1,2       13 40     15 40    17 40     

     Ostrava-Stodolní 1,2                     

     Ostrava hl. n. 1,2 4/7                     

41  Ostrava-Svinov 1,2   12 00    14 00     16 00    18 00     

69  Opava východ 30,300,301                      

 0
  

Opava východ 30,300,301    13 39  14 28    14 55  15 39  16 28    17 39  18 28    18 54  20 25  21 25  22 46 
 4

  
Opava západ 30,300,301    13 44   14 33    15 01  15 44   16 33    17 44   18 33    19 00  20 31  21 33  22 52 

 8
  

Vávrovice, OPAVIA 30,93,300,301    13 49      15 06  15 49      17 49      19 05  20 36  21 38  22 57 
 13

  
Holasovice, žel. st 93    13 54      15 12  15 54      17 54      19 11  20 41  21 43  23 04 

 16
  

Skrochovice, rozc. 91,92,93     13 58      15 15  15 58      17 58      19 15  20 45  21 47  23 08 

  Skrochovice, rozc. 91,92,93    13 59      15 17  15 59      17 59      19 18  20 45  21 48  23 08 
 20

  
Úvalno, Kulturní dům 90,91    14 04      15 23  16 04      18 04      19 23  20 50  21 53  23 14 

 26
  

Krnov, Opavská 90  12 52  14 11  14 52  14 52  15 31  16 11  16 52  16 52  18 11  18 52  18 52  19 30  20 57  22 00  23 22 
 29

  
Krnov 292 90,103   13 02  14 15  15 02  15 02  15 36  16 15  17 02  17 02  18 15  19 02  19 02  19 35  21 02  22 04  23 26 

   Do stanice                

 náhradní autobusová doprava
 spoj vyčká na příjezd autobusu z Krnova a přestup cestujících
spoj není zveřejněn v informačních systémech Správy železnic 
 jede v ,  
 jede v  –  a  
 314,315,317,321 

 
 

mailto:info@cd.cz


České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný nepřetržitě od 14. 10. do 14. 12. 2024   
 

 
 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v 
úseku Opava východ – Krnov na trati 310 - Olomouc - Opava a 321 Opava - Ostrava - Havířov - Český 
Těšín (a zpět). Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní doprava bude organizována výhradně dle výlukového jízdního řádu.  
 
Ve stanici Opava východ není zajištěna návaznost mezi autobusy a vlaky linky R 27 ve směru Ostrava.  
 

V úseku Opava východ – Ostrava-Svinov jedou vlaky bez omezení. 
 
Do 26. 11. 2024 se koná souběžná výluka v úseku Bruntál – Krnov.  
 

 

Zastávky náhradní dopravy:  
Krnov    – autobusová zastávka “Krnov, žel. st.“ (označník přiléhající k budově) 
Krnov-Cvilín   – autobusová zastávka “Krnov, Opavská“ 
Úvalno  – autobusová zastávka “Úvalno, Kulturní dům“ 
Skrochovice  – autobusová zastávka “Brumovice, Skrochovice, rozc.“ 
Holasovice  – autobusová zastávka “Holasovice, žel. st.“  

Vávrovice  – autobusová zastávka “Opava, Vávrovice, OPAVIA“ 
Opava západ  – na ulici Husova v úrovni nádražní budovy 
Opava východ  – autobusová zastávka “Opava, Východní nádraží“ (stanoviště č.1) 

Ostrava-Svinov  – před jižním podchodem. 
Ostrava střed  – na ulici Místecké směr Přívoz v úrovni staniční budovy Ostrava střed 

mailto:info@cd.cz

